
令和３年度　卒業生（102名）合格状況

（１）　大学

高 知 大 学 理 工 数 学 物 理 帝 京 大 学 外 国 語 外 国 語

帝 京 大 学 経 済 経 営

帝 京 大 学 経 済 経 済

帝 京 大 学 経 済 観 光 経 営

帝 京 科 学 大 学 医 療 科 学 作 業 療 法

帝 京 科 学 大 学 医 療 科 学 理 学 療 法

都 留 文 科 大 学 文 英 文 帝 京 科 学 大 学 教 育 人 間 こ ど も

桐 蔭 横 浜 大 学 ス ポ ー ツ ス ポ ー ツ テ ク

東 海 学 園 大 学 心 理 心 理

東 京 経 済 大 学 経 営 経 営

東 京 経 済 大 学 経 済 経 済

東 京 経 済 大 学 現 代 法 現 代 法

東 京 工 芸 大 学 工 建 築

東 京 純 心 大 学 看 護 看 護

麻 布 大 学 獣 医 動 物 応 用 科 学 東 京 成 徳 大 学 子 ど も 子 ど も

桜 美 林 大 学 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 東 京 電 機 大 学 未 来 科 学 情 報 メ デ ィ ア

桜 美 林 大 学 リベラルアーツ 東 京 福 祉 大 学 教 育 教 育

神奈川工科大学 応 用 バ イ オ 応 用 ／ 応 用 バ 東 京 未 来 大 学 こ ど も 心 理 こ ど も 心 理

杏 林 大 学 総 合 政 策 総 合 政 策
日本医療科学大

学
保 健 医 療 看 護

健 康 科 学 大 学 看 護 看 護
日本社会事業大

学
社 会 福 祉 福 祉 援 助

健 康 科 学 大 学 健 康 科 学 作 業 療 法 日 本 女 子 大 学 文 史 学

健 康 科 学 大 学 健 康 科 学 福 祉 心 理 日 本 薬 科 大 学 薬 医療ビジネス薬科

健 康 科 学 大 学 健 康 科 学 理 学 療 法 平 成 国 際 大 学 ス ポ ー ツ ス ポ ー ツ 健 康

工 学 院 大 学 工 機 会 シ ス 工 明 星 大 学 経 営 経 営

國 學 院 大 学 法 法 律 明 星 大 学 経 済 経 済

国 士 舘 大 学 法 法 律 目 白 大 学 社 会 地 域 社 会

相 模 女 子 大 学 学 芸 メ デ ィ ア 情 報 目 白 大 学 メ デ ィ ア メ デ ィ ア

実 践 女 子 大 学 生 活 科 学 生 活 ／ 幼 児 保 ものつくり大学 技 能 工 芸 建 設

女 子 栄 養 大 学 栄 養 食 文 化 栄 養
ヤマザキ動物看護
大 学

動 物 看 護 動 物 看 護

白 梅 学 園 大 学 子 ど も 子 ど も 山 梨 英 和 大 学 人 間 文 化 人 間 文 化

白 梅 学 園 大 学 子 ど も 発 達 臨 床 山 梨 学 院 大 学 経 営 経 営

駿 河 台 大 学 メディア情報 メ デ ィ ア 情 報 山 梨 学 院 大 学 ス ポ ー ツ ス ポ ー ツ 科 学

聖 心 女 子 大 学 現 代 教 養 山 梨 学 院 大 学 法 法

拓 殖 大 学 外 国 語 英 米 語 立 正 大 学 経 営 経 営

拓 殖 大 学 外 国 語 中 国 語
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1

合格

大学名 学部 学科・コース・先攻

私　立　大　学

合格 合格

大学名 学部 学科・コース・先攻

公　立　大　学

国　立　大　学　　　合　計 1

国　公　立　大　学　　　合　計

公　立　大　学　　　合　計

大学名 学部 学科・コース・先攻

私　立　大　学

合格

４　年　制　大　学　　　合　計

2

1

1

1

1

1

1

私　立　大　学　　　合　計

2

1

1

1

2

2

6

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2
77

79

1

1

2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1



（２）　短大

経 済

介 護 福 祉

歯 科 衛 生 士

ウ エ デ ィ ン グ プ ラ ン ナ ー

保 育 トータルビューティー

現 代 ビ ジ ネ ス 美 容

生 活 ／ 生 活 科
ブライダルヘアメイク
& ド レ ス

保 育 トータルビューティー

歯 科 衛 生 士

１ 級 自 動 車

ゲームクリエイター

ミ ュ ー ジ ッ ク

（3）　専門学校等（公立職業訓練施設を含む） ファッション流通

観 光 ビ ジ ネ ス

生 産 技 術

看 護

看 護

ダンス&アクターズ

栄 養 士

１ 年 制
公務員チャレンジ

オフィスビジネス

ス タ イ リ ス ト

ファッションビジネス

美 容

相 模 原 看 護 専 門 学 校

中 央 工 学 校

学　校　名 学科・コース・先攻

帝 京 福 祉 専 門 学 校

大 月 市 立 短 期 大 学

学科・コース・先攻

国 公 立 短 期 大 学 合 計

私　立　短　期　大　学

公　立　短　期　大　学

合格

私　立　専　門　学　校

学　校　名 学科・コース・先攻 合格 合格

東 京 ビ ュ ー テ ィ ー & ブ ラ イ ダ ル
専 門 学 校

学　校　名
東 京 西 の 森 歯 科 衛 生 士 専 門 学 校

東京ビューティー&ブライダル
専 門 学 校

帝 京 山 梨 看 護 専 門 学 校

帝 京 大 学 短 期 大 学

帝 京 短 期 大 学

私 立 短 期 大 学　合 計

 短　期　大　学 　合 計

大原簿記公務員医療福祉保育
専 門 学 校 立 川 校

私　立　専　門　学　校

学　校　名 学科・コース・先攻

山 梨 学 院 短 期 大 学

国　公　立　専　門　学　校

東 放 学 園 映 画 専 門 学 校

ト ヨ タ 東 京 自 動 車 大 学 校

国際文化理容美容専門学校

日 本 工 学 院 八 王 子 専 門 学 校

専 門 学 校 等　　合 計

学　校　名 学科・コース・先攻

国 公 立 専 門 学 校 等　　合 計

山梨県立産業技術短期大学校

八 王 子 市 立 看 護 専 門 学 校

日 本 工 学 院 八 王 子 専 門 学 校

東京都立府中看護専門学校

白 梅 学 園 短 期 大 学
東京ビューティー&ブライダル
専 門 学 校

神 奈 川 経 済 専 門 学 校

厚 木 看 護 専 門 学 校

大阪ダンス・俳優&舞台芸術
専 門 学 校

大 竹 栄 養 専 門 学 校

大原簿記公務員医療福祉保育
専 門 学 校 立 川 校

織田ファッション専門学校

織田ファッション専門学校

富士吉田市立看護専門学校

私 立 専 門 学 校 等　　合 計

合格

東 京 ビ ュ ー テ ィ ー & ブ ラ イ ダ ル
専 門 学 校

原宿ベルエポック美容専門学校

山梨県立産業技術短期大学校

文 化 服 装 学 院

合格

東京立川歯科衛生学院専門学校
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5
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1

2

1

1
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1
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2
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（3）　就職

1

1

販 売 1

製 造 1

販 売 1

事 務 ・ 渉 外 1

4 0

5 0

大 月 市 消 防 本 部 1

1

種別

公 務 員

県
外男子 女子

県
内

合格

1

一 般 企 業

種別
合格 県

内
県
外男子 女子

公　　務　　員　　合　　計
1

1

1

1

1

（ 株 ） エ ノ モ ト

（ 株 ） TD モ バ イ ル

（ 株 ） オ ギ ノ

（ 株 ） 山 梨 中 央 銀 行

4
一般企業就職　合計

就職合計
1 4

55

1 3

4


